



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ

ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ - РУСЕ

Вътр. № 1015-17-168 # 2

Дата 09.08.2016г.

ПРОТОКОЛ
за разглеждане на ценовите предложения

Днес, на 08.08.2016г. в 13:30 часа, назначената със Заповед № 1015-17-168/26.07.2016г. на Директора на ТП на НОИ – Русе за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание по реда на чл. 18, ал.1, т.12 от ЗОП с предмет на поръчката: **„Ремонт – подмяна на покривни материали на покрива на сграда, намираща се на ул.„Ангел Кънчев” №1, гр. Русе”,** в административна сграда на ТП на НОИ – Русе, ул. „Асен Златаров” № 26, етаж 2, зала „Зимната градина” комисия в състав:

Председател: Цветелина Рачева – старши юрисконсулт в отдел „Административен” в ТП на НОИ - Русе

Членове:

1. Петър Георгиев – главен експерт в отдел „Административен” в ТП на НОИ – Русе
2. Диана Вълкова – младши експерт в отдел „Административен” в ТП на НОИ - Русе

свика своето второ заседание за разглеждане на ценовите предложения на допуснатите участници в процедурата за определяне на изпълнител на обществена поръчка с предмет: **„Ремонт – подмяна на покривни материали на покрива на сграда, намираща се на ул.„Ангел Кънчев” №1, гр. Русе”,** открита с Решение 1015-17-138/2 от 23.06.2016г., публикувана в РОП на 23.06.2016г.

Председателят на комисията откри публичното заседание на основание чл. 54, ал.2 от ППЗОП за отваряне на ценовите предложения.

На заседанието не присъстваха представители на участниците.

Комисията пристъпи към отваряне на пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри” от офертите на участниците и обяви предложените от тях цени, както следва:

1. Предложената от участника ЕТ **„МОНИ – 8 МЕТОДИ ГЕОРГИЕВ** обща цена за изпълнение на всички предвидени строително – монтажни работи, подробно описани в приложената към документацията за участие количествена сметка (Приложение 1 от техническата спецификация) е в размер на 11 173.59 лв. / единадесет хиляди сто седемдесет и три лева и 59ст./ без ДДС.

Стойността на непредвидените разходи (15% от общата предлагана цена) е в размер на 1 676.04 лв. /хиляда шестстотин седемдесет и шест лева и 04 ст./ без ДДС.

Общата предложена цена за изпълнение на обществената поръчка (представляваща сбор от горните две) е в размер на 12 849.63 лв. / дванадесет хиляди осемстотин четиридесет и девет лева и 63 ст./ без ДДС.

Участникът е попълнил Образец №8 с приложение КСС към него. Комисията установи, че приложението към ценовото предложение се различава от публикуваното от Възложителя, като същото съдържа 20 реда с ценови позиции от КСС вместо предоставения от Възложителя образец – с 21 реда за ценови позиции. В така представеното ценово предложение от участник **ЕТ „МОНИ – 8 МЕТОДИ ГЕОРГИЕВ**, приложение към Образец №8, липсва предложена цена за ценова позиция на ред 21 – „Превоз строителни отпадъци“, 4 курса. В „Образец на оферта и указания за подготовката ѝ“ от документацията за участие в процедурата е указано, че ценовото предложение се представя по приложения към документацията образец – образец №8.

На основание чл. 107, т.2 буква а) от ЗОП комисията предлага участника **ЕТ „МОНИ – 8 МЕТОДИ ГЕОРГИЕВ** да бъде отстранен от процедурата, тъй като ценовото му предложение не отговаря на предварително обявените условия на поръчката.

2. Предложената от участника **„Тим Билдинг Кънстракшън Къмпани“ ЕООД** обща цена за изпълнение на всички предвидени строително – монтажни работи, подробно описани в приложената към документацията за участие количествена сметка (Приложение 1 от техническата спецификация) е в размер на 12 141.21 лв. / дванадесет хиляди сто четиридесет и един лева и 21ст./ без ДДС.

Стойността на непредвидените разходи (15% от общата предлагана цена) е в размер на 1 821.18 лв. / хиляда осемстотин двадесет и един лев и 18 ст./ без ДДС.

Общата предложена цена за изпълнение на обществената поръчка (представляваща сбор от горните две) е в размер на 13 962.39 лв. / тринадесет хиляди деветстотин шестдесет и два лева и 39 ст./ без ДДС.

Участникът е попълнил Образец №8 с приложение КСС към него и ценовото му предложение отговаря на предварително обявените условия на поръчката.

Общата цена не превишава максималната прогнозната стойност на обществената поръчка – в размер на 14 100,00 /четирнадесет хиляди и сто/ лева без ДДС.

Ценовото предложение включва всички разходи, необходими за изпълнение на поръчката.

Предложените цени в количествено-стойностната сметка са с положителна стойност различна от нула и са определени до втория знак след десетичната запетая.

Предложената от участника цена отговаря на обявения от Възложителя финансов ресурс.

3. Предложената от участника **„АБВ – РУСЕ“ ООД** обща цена за изпълнение на всички предвидени строително – монтажни работи, подробно описани в приложената към документацията за участие количествена сметка (Приложение 1 от техническата спецификация) е в размер на 12 258.62 лв. / дванадесет хиляди двеста петдесет и осем лева и 62ст./ без ДДС.

Стойността на непредвидените разходи (15% от общата предлагана цена) е в размер на 1 838.79 лв. / хиляда осемстотин тридесет и осем лева и 79 ст./ без ДДС.

Общата предложена цена за изпълнение на обществената поръчка (представляваща сбор от горните две) е в размер на 14 097.41 лв. / четиринадесет хиляди деветдесет и седем лева и 41 ст./ без ДДС.

Участникът е попълнил Образец №8 с приложение КСС към него и ценовото му предложение отговаря на предварително обявените условия на поръчката.

Общата цена не превишава максималната прогнозната стойност на обществената поръчка – в размер на 14 100,00 /четиринадесет хиляди и сто/ лева без ДДС.

Ценовото предложение включва всички разходи, необходими за изпълнение на поръчката.

Предложените цени в количествено-стойностната сметка са с положителна стойност различна от нула и са определени до втория знак след десетичната запетая.

Предложената от участника цена отговаря на обявения от Възложителя финансов ресурс.

На основание оценяването на ценовите предложения по критерий „най-ниска цена” и съответствието с изискванията за лично състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя, комисията извърши следното класиране:

НА ПЪРВО МЯСТО: Участник „Тим Билдинг Кънстракшън Къмпани” ЕООД с обща предложена цена за изпълнение на обществената поръчка (представляваща сбор от горните две) е в размер на 13 962.39 лв. / тринадесет хиляди деветстотин шестдесет и два лева и 39 ст./ без ДДС.

НА ВТОРО МЯСТО: Участник „АБВ – РУСЕ” ООД с обща предложена цена за изпълнение на обществената поръчка (представляваща сбор от горните две) е в размер на 14 097.41 лв. / четиринадесет хиляди деветдесет и седем лева и 41 ст./ без ДДС.

На основание обявеното по-горе класиране комисията предлага на Възложителя да определи за изпълнител в обществената поръчка с предмет „Ремонт – подмяна на покривни материали на покрива на сграда, намираща се на ул.”Ангел Кънчев” №1, гр. Русе”, класираният на първо място участник „Тим Билдинг Кънстракшън Къмпани” ЕООД, гр. Русе, ул. „Орлово гнезда” № 3, ЕИК 200005355, представляван от Татяна Енчева – управител.

Председателят на комисията закри заседанието в 13:50 часа на 08.08.2016г.

Настоящият протокол в едно с Протокол от заседание на комисията, съставен на 28.07.2016г. и цялата документация по настоящата обществена поръчка се предава на Възложителя за утвърждаване и издаване на решение по чл. 106, ал. 6 от ЗОП за определяне на изпълнител.

Настоящият протокол се състои от 4 /четири/ страници и се състави на 08.08.2016г.

Комисия:

Председател:....

Сл. Е. ст. ЗЗЛД

/ Цветелина Рачева /

Членове: 1. сл. 2 от 3302
/ Петър Георгиев /

2. сл. 2 от 3302
/ Диана Вълкова /

Приех настоящия протокол на 09.08. 2016г. :

сл. 2 от 3302
Директор ТП на НОИ - Русе
/Ивайло Христов Дървеняшки/